
                        Górowo Iławeckie, 14.03.2023 r. 

RIZ.271.1.2.2.2023 

 
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2020 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

2022 poz. 1710 z późn. zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
na zadanie pn. „Dostawa kruszyw na remonty dróg na terenie gminy Górowo Iławeckie”. 

 
Nastąpiło następujące rozstrzygnięcie: 
Zamawiający dokonał oceny złożonych ofert i wybrał jako najkorzystniejszą ofertę firmy: 

 
ŻWIR-WIK S.C. Marek Rodak, Wioletta Rodak, Rusajny 15, 11-210 Sępopol 

 

 
W tym postepowaniu złożono następujące oferty: 

 
Oferta nr 1 :  Firma Handlowo-Usługowa Szymon Walentynowicz, Szczybały Giżyckie 11, 11-500 

Giżycko 

- cena brutto :  59,70pkt 
Suma: 59,70pkt 
 
Oferta nr 2 :  Michał Głodowski DROGBUD, Żegoty 89, 11-106 Kiwity  

- cena brutto :  94,12pkt 
Suma: 94,12pkt 
 
Oferta nr 3 : ŻWIR-WIK S.C. Marek Rodak, Wioletta Rodak, Rusajny 15, 11-210 Sępopol 
- cena brutto :  100,00pkt 

Suma: 100,00pkt 
 
Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 11 września Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2022 poz. 1710 z późn. zm.) następująca oferta podlega odrzuceniu: 
Oferta nr 1 : Firma Handlowo-Usługowa Szymon Walentynowicz, Szczybały Giżyckie 11, 11-500 

Giżycko.  
Oferta „nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz 

organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 
określonymi przez zamawiającego” – oferta nie posiada podpisu elektronicznego. 

 

 Gmina Górowo Iławeckie 
ul. Kościuszki 17 

11-220 Górowo Iławeckie 
tel. 89 761 13 22, fax 89 761 15 30 

Z up. Wójta 
Krzysztof Baran 
Zastępca Wójta 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 


